

Türkçe > Birlikte yaşamak > Aileler > Evlilik, doğum, ölüm

## Evlilik, doğum, ölüm

Yaşamın bu önemli aşamaları için yaklaşım her ülkede farklıdır. İsviçre'nin de kendine has özellikleri var.

Aile durumunu tanımlamak için İsviçre'deki [Zivilstand](#) (🔗 [Medeni durum](#)) bahsediyoruz.

Evlenme, doğum ve ölümden sorumlu olan [Zivilstandsamt](#) (🔗 [Nüfus dairesi doğumları, evlilikleri, birliktelikleri ve ölümleri onaylar](#)) denir.

İşte evlenmek, doğum yapmak veya ölmek hakkında bilmeniz gerekenler:

### Evlilik

Evlilik için [Zivilstandsamt](#) (🔗 [Nüfus dairesi doğumları, evlilikleri, birliktelikleri ve ölümleri onaylar](#)) aşağıdaki belgeleri ister:

- Aile kimlik kartı
- Kuruluş Onayı
- Kimlik kanıtı
- Doğum belgesi

Eksik belgeler sorumlu ofisten temin edilebilir:

> [Medeni durum belgelerini sipariş edin](#)

### Yurtdışında evlilik

Evlenmeden önce, nüfus müdürlüğünden ve yurtdışındaki sorumlu [Zivilstandsamt](#) (🔗 [Nüfus dairesi doğumları, evlilikleri, birliktelikleri ve ölümleri onaylar](#)) gerekli belgeleri öğrenin. Evlendikten sonra, İsviçre büyükelçiliği tüm belgeleri İsviçre'ye iletir.

Resmi bir ofisten sertifika olmadan tamamen dini bir düğün İsviçre'de tanınmamaktadır.

Ülkeye evli bir çift olarak girmek için lütfen [Migrationsamt](#) (🔗 [Göç Yetkisi](#)) veya İsviçre Büyükelçiliği ile iletişime geçin.

Daha fazla bilgiyi ikamet ettiğiniz [Zivilstandsamt](#) (🔗 [Nüfus dairesi doğumları, evlilikleri, birliktelikleri ve ölümleri onaylar](#)) bulabilirsiniz :

[St.Gallen Kantonu Rehberi](#)

### Doğum

Çocuğunuzun doğumunu, doğumdan sonraki 3 gün içinde [Zivilstandsamt](#) (🔗 [Nüfus dairesi doğumları, evlilikleri, birliktelikleri ve ölümleri onaylar](#)) bildirmeniz gerekir.

Raporu genellikle hastane veya doğum merkezi hazırlar. Evde doğum yapılması durumunda, ebeveyn olarak 3 gün içinde kayıt yaptırırsınız. Resmi bir kimliğin yanı sıra aile kimlik kartınıza da ihtiyacınız olacak.

[Zivilstandsamt](#) (🔗 [Nüfus dairesi doğumları, evlilikleri, birliktelikleri ve ölümleri onaylar](#)) doğum belgesini verir.

[St.Gallen Kantonu Rehberi](#)

### Ölüm

Bir kiři evde ölüirse, derhal bir doktora haber verin. Doktor bir ölüm belgesi verecektir.

Daha sonra ölümü [Zivilstandsamt](#) (☺ [Nüfus dairesi doğumları, evlilikleri, biriktelikleri ve ölümleri onaylar](#)) bildirin. Orada sigorta şirketlerine, bankalara, sağlık sigortası şirketlerine rapor vermek için ölüm belgesi alacaksınız.

Cenaze töreni hakkında herhangi bir sorunuz varsa, lütfen [Zivilstandsamt](#) (☺ [Nüfus dairesi doğumları, evlilikleri, biriktelikleri ve ölümleri onaylar](#)), cenaze evi ve pastoral bakım hizmeti ile iletişime geçin.

## Ölüm Kontrol Listesi

[St.Gallen Kantonu Rehberi](#)



### Apostil veya yasallaştırmaya mı ihtiyacınız var? ⚠

St.Gallen Eyalet Şansölyeliği, St.Gallen Kantonu'ndan yurtdışında ihtiyacınız olan belgeleri onaylar. Apostil, istediğiniz ülke ve dili seçerek web mağazasından sipariş edin.

## İletişim noktaları

Bölgenizdeki doğru iletişim noktasını, tavsiyeyi veya yetkiyi bulun: [İletişim noktaları](#)

© 2024 Informationsplattform für Zugewanderte im Kanton St.Gallen